
Smlouva o nemovitého a movitého majetku a jeho 
a službách vykonávaných pro Technické služby Opava, s.r.o. 

,. 
Smluvní strany 

1. Technické služby Opava s.r.o. 
se sídlem Opava, 2057/71, 746 01 

zapsaná v obchodním vedeném Krajským soudem v oddíl C., vložka 14177 
jednající Ing. Janem Hazuchou, jednatelem 
bankovní spojení:  
- dále jen „mandant" 

2. Danuše Zrebná, dat. narození 15.11.1950 
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním 

 
 

87477955 
bankovní spojení:  
- dále jen 

(dále též „smluvní strany'1 

li. 
smlouvy 

se touto smlouvou zavazuje, že bude pro mandanta údržbu WC na ul. 
Krnovské v na parc. 271/3 v k.ú. Opava 

Ill. 
Práva a povinnosti 

1) na této smlouvy se zavazuje, že pro mandanta provede pravidelnou údržbu 
WC. 

2) je povinen WC otevírat a uzavírat a provoz WC od 08.00 
hod. do 19.00 hod. od do pátku, v sobotu od 08.00 do 12.00 hod. V 
mandanta provoz WC bude i v 

3) Dále je povinen v rámci provozu WC úklid WC 
jejich desinfekce; papíru, tekutého mýdla a papírových bude 

povinen na WC ze zásob, které mu zajistí mandant. 
4) se zavazuje, že bude v souvislosti s poskytováním svých služeb na WC dbát na tu 

aby nevznikla škoda na a vybavení WC a to tím že bude 
vykonávat kontrolu tohoto Pokud zjistí osobu, která škodu na 

WC poté zajistí viníka písemného nahlášení na Policii. v .a 
oznámí tuto Technickým službám Opava, s.r.o. 

IV. 

1) Cena za provedené práce spojené s úklidem a údržbou WC se sjednává dohodou dle zák. 
526/1990 Sb., a to v 5.000,-- Tato je sjednána jako maximální a 

1 



2) V kdy sjednaný rozsah prací v nebude dodržen se cena dle IV. této smlouvy 
sníží. 

3) Cena za poskytnuté práce spojené s provozem a úklidem WC bude Technickými službami 
Opava, s.r.o. placena bankovním k 20. dni následujícího na 

209138035/0600. 
4) V prodlení mandanta se zaplacením úplaty dle této smlouvy je povinen zaplatit 

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné za každý den prodlení. 

v. 
Povinnosti mandanta 

Technické služby Opava, s.r.o. budou poskytovat správci nezbytnou povinností 
dle této smlouvy, zejména jej bude a s 

informovat o všech úkonech, na jejichž dojde ke vlastnictví majetku do správy, 
k zatížení tohoto majetku právy, k tohoto majetku do nájmu bezplatné 

osobám obsahu právních 

VI. 
Doba a trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu od 2. 1. 2020 do 31. 12. 2020, s tím, že do konce sjednané 
doby smluvní strana smluvní strany úkon k smlouvy k poslednímu dni sjednané doby 
smlouvy, smlouva se automaticky prodlužuje o jeden rok. pak platí, že smluvní strana 

smluvní strany úkon k smlouvy do konce prodloužené doby, prodlužuje se tato 
automaticky o další jeden rok. Smluvní strany mohou tuto smlouvu uplynutím sjednané doby 

písemnou Platnost smlouvy uplynutím doby, která jeden 
a prvním dnem následujícího po druhé smluvní 

VII. 
ustanovení 

1) Tato smlouva nabývá dne 2. 1. 2020. 
2) Tato smlouva se sepisuje ve vyhotoveních s platností originálu, vyhotovení obdrží 

mandant a jedno vyhotovení obdrží 
3) nebo doplnit tuto smlouvu lze pouze formou písemných, chronologicky 

k této 
4) Tato smlouva byla a nikoli v tísni za nevýhodných podmínek a 

veškerá její ustanovení jsou a smluvním stranám srozumitelná, což smluvní strany stvrzují svými 
podpisy. 

V dne 19. 12. 2019 

Mandant: 

jednatel 

V dne uf, J. :&0?-0 

2 




